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SCX24 Lexus GX470 RTR AXI-1532T1/T2/T3

657652

AXI31614

AXI31614

AXI31614

DYNS1217

AXI31611

AXI31611

AXI31609

AXI31611
AXI31613

AXI31608
DYNS1217

AXI31616

AXI31614

AXI31614

AXI31614

DYNS1217

AXI31611

AXI31611

AXI31609

AXI31611
AXI31613

AXI31608
DYNS1217

AXI31616

AXI31608
SCX24 Transmission (assembled)
SCX24 Getriebe (montiert)
Transmission SCX24 (assemblée)
SCX24 Trasmissione (assemblata)

AXI31611
SCX24 Driveshaft Set (short, medium, long)
SCX24 Antriebswellensatz (kurz, mittel, lang)
Ensemble d’arbre 
de transmission SCX24 (court, moyen, long)
SCX24 Set albero di trasmissione 
(corto, medio, lungo)

AXI31614

AXI31614

AXI31614

DYNS1217

AXI31611

AXI31611

AXI31609

AXI31611
AXI31613

AXI31608
DYNS1217

AXI31616

AXI203002
SCX24 Shock Set (assembled)
SCX24 Stoßdämpfersatz (montiert)
Ensemble d’amortisseurs SCX24 (assemblés)
SCX24 Set ammortizzatori (assemblati)



SCX24 Lexus GX470 RTR AXI-1532T1/T2/T3

657652

AXI31614

AXI31614

AXI31614

DYNS1217

AXI31611

AXI31611

AXI31609

AXI31611
AXI31613

AXI31608
DYNS1217

AXI31616

AXI31614

AXI31614

AXI31614

DYNS1217

AXI31611

AXI31611

AXI31609

AXI31611
AXI31613

AXI31608
DYNS1217

AXI31616

AXI31610
SCX24 Rear Axle (assembled)
SCX24 Hinterachse (montiert)
Essieu arrière SCX24 (assemblé)
SCX24 Assale posteriore (assemblato)

AXI31609
SCX24 Front Axle (assembled)
SCX24 Vorderachse (montiert)
Essieu avant SCX24 (assemblé)
SCX24 Assale anteriore (assemblato)
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AXI-1800
Suspension Links Lexus GX 470, 128.1mm
Aufhängeglieder Lexus GX 470, 128,1mm
Bras de suspension Lexus GX 470, 128,1mm
Bielle sospensioni Lexus GX 470, 128,1mm
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AXI31619

SPMX3502S30

SPMXSE2425RX

AXI31614
SCX24 Chassis Set
SCX24 Karosseriesatz
Ensemble de carrosserie SCX24
SCX24 Set telaio
AXI-1798
Rock-Schieber
Bas de caisse
Gradini paratelaio

AXI-1799
Stoßdämpfer-/Gehäusehalterung, 
Akkufach
Montage de carrosserie/
amortisseur, support de batterie
Ammortizzatori/supporto 
carrozzeria, vassoio batteria

AXI-1801
Stoßstangen/Karosserie-
Scharniersatz
Ensemble de charnières de 
carrosserie/pare-chocs
Set paraurti/cerniera carrozzeria
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AXI40004

AXI-1796

AXI31147

AXI-1797
Karosserie, weiß, Lexus GX 470
Carrosserie, blanche, Lexus GX 470
Carrozzeria, bianco, Lexus GX 470

AXI-1801
Stoßstangen/Karosserie-Scharniersat, Lexus GX 470
Ensemble de charnières de carrosserie/pare-chocs, Lexus GX 470
Set paraurti/cerniera carrozzeria, Lexus GX 470

AXI-2123
Karosserieteile, Lexus GX 470
Pièces de carrosserie, blanches, Lexus GX 470
Parti carrozzeria, Lexus GX 470


